LD Systems MON 121 A G2
Bühnenmonitor (12", aktiv, 15mm Bassreflexgehäuse, stabiles Metallgitter)
LD Systems Stinger MON121AG2 - 12",
Bühnenmonitor, aktiv
Der LD Stinger MON121AG2 ist ein
kompakter aktiver Bühnenmonitor für alle
mobilen Einsatzbereiche.
* 12" Tieftöner, 1" Hochtöner Class A / B
* Monitorwinkel 35°
* Leistung (RMS) 250 Watt, Leistung Peak
1000 Watt
* Abstrahlwinkel (H x V): 75 x 75°
* Maße 44 x 36 x 51,4 cm (BxTxH)
* Gewicht 17,8 kg
Der speziell entwickelte 12"
Koaxiallautsprecher mit integriertem 1"
Hochtontreiber und kräftigen Ferrit-Magneten
zeichnet sich durch eine präzise symmetrische
Abstrahlung über 75° x 75° aus und erreicht
einen maximalen Schalldruck von 124dB bei
höchster Rückkopplungsfestigkeit. Er wird von
einer Class AB-Endstufe mit 1000W
Peak-Leistung angetrieben. Der Frequenzgang
reicht von 80Hz  --  20kHz.
Für sicheren Betrieb des LD MON121AG2
sorgen ein Limiter, der Überlastung des
Lautsprechers verhindert, und eine
Schutzschaltung gegen Kurzschluß.
Als Eingang dient eine
XLR-Klinken-Combobuchse, ein
XLR-Ausgang ermöglicht das Durchschleifen
des Signals. Zur weiteren Ausstattung des
Anschlußfelds gehören ein Lautstärkeregler, die
IEC-Netzbuchse und verschiedenfarbige LEDs,
die Netzversorgung, Signal und Limiterfunktion
anzeigen.
Das optisch elegante Bassreflexgehäuse des LD
MON121AG2 ist aus 15mm starkem, mit
widerstandsfähigem Lack beschichteten
Multiplex gefertigt. Ein stabiles Metallgitter
schützt den Lautsprecher vor Beschädigung,
und ergonomisch eingefräste Griffe erleichtern
den Transport. Der Monitorwinkel beträgt 35°.
Art: Aktiv-Box
12" Tieftöner, 1" Hochtöner Class A / B
Leistung (RMS) 250 Watt, Leistung Peak 1000
Watt
499,00 UVP
Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers.
475,00 Barpreis
Bei Sofortkauf können wir Ihnen das Instrument zu diesem Sonderpreis
anbieten! Selbstverständlich mit Preisgarantie:
Sollten Sie dieses Produkt bei gleicher Leistung innerhalb von 14 Tagen
nach dem Kauf bei einem anderen Anbieter günstiger sehen, erstatten wir
Ihnen den Differenzbetrag!
39,58 Finanzierung
Monatliche Rate bei einer Finanzierung über 12 Monaten zu günstigen
0,0% Effektivzins. Bei längeren Laufzeiten: ab 3,25% Effektivzins!
Plan B / gebraucht
Wir sollen Sie benachrichtigen, wenn wir das Produkt als technisch
einwandfreie B-Ware oder Gebrauchtware zum Sonderpreis beschaffen
können? Wir fragen in dem Fall auch bei unseren Lieferanten an!
Individuelle Lösung
Sie haben eine andere Vorstellung? Sie wollen beim Kauf beispielsweise
gleichzeitig ein Instrument in Zahlung geben?
Wir finden gerne zusammen mit Ihnen eine individuelle Lösung!
Wir beraten Sie gerne persönlich.
76133 Karlsruhe | Kaiserstr. 175 | Telefon 0721-1302-0
75173 Pforzheim | Dillsteiner Str. 15 | Telefon 07231-23685
76829 Landau | Westbahnstr. 14 | Telefon 06341-85000
77652 Offenburg | Lange Straße 55 | Telefon 0781-71058
Rund um die Uhr einkaufen: www.schlaile.de
Unverbindliches Angebot vom 29.04.24  (Irrtümer vorbehalten!) - Seite 1